



Powiat Wrocławski

Numer sprawy: SP.ZP.272.20.2013

Wrocław, dnia 1 marca 2013 r.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 28.02.2013 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *dostawę samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych*.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Wymagania ogólne, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał tapicerkę w kolorze ciemnym. Czy Zamawiający dopuści samochód z tapicerką fabryczną w odcieniach szarości, szarości i niebieskiego oraz wykończeniem bocznym w postaci plastikowych paneli do połowy wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z tapicerką fabryczną w odcieniach szarości, szarości i niebieskiego oraz wykończeniem bocznym w postaci plastikowych paneli do połowy wysokości.

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał drugi rząd siedzeń: 2 + 1 wyjmowany i składany. Czy Zamawiający dopuści samochód z szybko demontowalną 3 osobową kanapą drugiego rzędu foteli z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela w celu łatwiejszego zajęcia miejsc w trzecim rzędzie foteli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu z drugim rzędem siedzeń jako 3 osobową kanapą z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela. Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał drugi rząd siedzeń: 2 + 1 wyjmowany i składany.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał czujnik parkowania tył. Czy Zamawiający dopuści samochód bez czujników cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** samochodu bez czujnika parkowania, minimum na tył.

Pytanie 4:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych samochodu w podpunkcie Nadwozie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał światła przeciwmgielne z przodu. Czy Zamawiający dopuści samochód bez światła przednich przeciwmgielnych?



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** samochodu bez świateł przednich przeciwmgielnych.

Pytanie 5:

W punkcie V SIWZ termin realizacji zamówienia Zamawiający wymaga realizacji w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy.

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 60 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie przedłuży terminu realizacji zamówienia** do 60 dni od dnia podpisania umowy.

STAROSTA

Andrzej Szawan

